
 

Deltagare Elkraft 2017 
 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Tarik  Abdulahovic  Chalmers tekniska högskola 

Valerii  Abramenko  Lappeenranta University of Technology 

Sunil  Achar Kandukoori  Chalmers University of Technology 

Susanne  Ackeby  STRI 

Alessandro  Acquaviva  Chalmers University of Technology 

Willy  Adamsson  ÅF Technology 

Evert  Agneholm  DNV GL 

Maria  Ahlwin  Neste Jacobs 

Henrik  Aleryd  Innovatum  

Muhammad Taha  Ali  KTH 

Babak  Alikhanzadeh Alamdari  Chalmers university of technology 

Magnus  Almgren  Sigma Energy and Marine 

Magnus  Almgren  Chalmers 

Göran  Almkvist  Volvo 

Benny  Alqvist  Alten 

Sam  Amiri  Norbit Sweden AB 

Magnus  Andersson 
 

Johannes  Andersson  Saab Surveillance 

Thomas  Andersson  SEBAB AB 

Magnus  Andersson  Metrum Sweden AB 

Rickard  Andersson  Chalmers 

Göran  Andersson  ETH Zürich 

Rolf  Andersson  Aros electronics AB 

Alfred   Andersson  Sigma Embedded Engineering 

Philip  Andersson  ESAB 

Martin  Andreasson  Sigma Embedded Engineering 

Wissam  Aoudi  Chalmers University of Technology 

Yasir  Arafat  Chalmers 

Anders  Aronsson  Ericsson 

Rickard  Arvidsson  Chalmers tekniska högskola 

Örjan  Askerdal  Volvo 

Peter  Axelberg  Metrum Sweden AB 

Azam  Bagheri  Luleå University of Technology 

Amin  Bahmani  Chalmers tekniska högskola  

Obai   Bahwal  Chalmers University of Technology  

Pavan  Balram  Chalmers University of Technology 

Ehsan  Behrouzian  Chalmers  

Anders  Bergenholtz  Ericsson 

Kim  Bergsro  Volvo 

Marcus  Birgersson  PFISTERER Komponent & System AB 

Magnus  Björkqvist  Volvo 

Jörgen  Blennow  Chalmers tekniska högskola 

Math  Bollen  Luleå tekniska universitet 

Anders  Bonde  Aros electronics AB 

Cecilia  Boström  Uppsala universitet 

Jonas  Bredberg  Sigma Energy & Marine 



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Magnus  Bredin  Unicarriers 

Klas  Brinkfeldt  Swerea IVF AB 

Johannes  Broberg  ÅF 

Conny  Broberg   CoBrEE AB  

Magnus  Brolin  Research Institutes of Sweden (RISE) 

Fredrik  Brändström  Energimyndigheten 

Anders  Bülund  Trafikverket 

Daniel  Byström  Ericsson AB 

Lars  Bårdén  CompRack AB 

Edo  Campara  Chalmers 

Marcus  Carlberg  Etteplan  

Ola   Carlson  Chalmers, Elkraftteknik 

Daniel  Cela  Chalmers 

Swithun  Chakwakwama  Chalmers 

Harold  Chamorro  KTH 

Peiyuan  Chen  Chalmers University of Technology 

Jonas  Corné  Greenbyte 

Jeanette  Cöster  Nordisk Energi/Conventus Communication 

Mikael  Dahlgren  ABB 

Albert  de Bobes  Chalmers University of Technology 

Jan  de Regt  Kraft Powercon 

Juan  de Santiago  Uppsala Universitet 

Jerker  Delsing  Luleå tekniska universitet 

David  Deurell  Student Elektroteknik Chalmers 

Espen  Doedens  Nexans Norway AS 

Flavien  Driard  DevPort 

Dmitry  Egorov  Lappeenranta University of Technology 

Jimmy   Ehnberg  Chalmers Tekniska Högskola 

Anders  Ekborg  Ellevio 

Mikael  Eklund  Statkraft SCA Vind Elnät AB 

Mikael  Ekström  RUAG Space AB 

Ahmed  Elgaali  Chalmers University of Technology 

Magnus  Ellsén  Chalmers tekniska högskola 

Frida  Emanuelsson  Nexans Sweden AB 

Göran  Ericsson  Svenska kraftnät 

Åke  Ericsson  Ericsson AB 

Robert  Eriksson  Svenska kraftnät 

Sören  Eriksson  Volvo 

Lars   Eriksson  L.O.F.E. 

Oscar  Eriksson  Esab AB 

Samuel  Estenlund  Lunds tekniska högskola 

Therese  Fahlberg  Svenska kraftnät 

Gunnar  Farm  Elfarm AB 

Leo  Flytström  Alelion Energy Systems AB 

Sara  Fogelström  SWPTC 

Mats‐Ola  Forslöw  Siri AB 

Jonas  Forssell  Volvo 

Georgios  Foskolos  Mälarenergi Elnät / Mälardalens högskola 



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Eitan  Frankental  Gridzupport AB 

Urban  Fritzell  Neste Jacobs AB 

Fredrik  Fürst  CEVT 

Lars  Gertmar 
 

Birgitta  Gertmar 
 

Alihossein  Ghazizadeh  Chalmers master student 

Sven  Granfors  Solvina International 

Annie   Grundevik  Chalmers tekniska högskola 

Emma  Grunditz  Chalmers, Elteknik 

Niklas  Grybe  RISE 

Jingxu  Gu  Ericsson 

Stanislaw  Gubanski  Chalmers 

Arpit  Gupta  KTH Royal Institute of Technology 

Lars‐Erik  Gustafsson  Västra Orusts Energitjänst 

Annica  Gustafsson  Energimyndigheten 

Freddy  Gyllensten  ABB 

Maria  Haegermark  Chalmers 

Elisabeth  Hagenbo Lind  Ericsson 

Saeid  Haghbin  Chalmers 

Ulf  Hagman  Göteborg Energi AB 

Hannes  Hagmar  RISE Research Institutes of Sweden 

Sebastian  Hall  Lunds tekniska högskola 

Karolina   Hammarin Lindblad  Alten 

Erik  Hansson  Comsys AB 

Oscar  Haraldsson  Comsys AB 

Elias  Hartvigsson  Chalmers 

Nadia  Hassanzadeh  Student‐ Master program at Chalmers 

Erik  Hedbring  Sigma 

Rikard  Hedenblad  Kustvind AB 

Josef  Hederström  Alten AB 

Arto  Heikkilä  Chalmers 

Michael  Heitmann  Ericsson 

Andreas  Henriksson  Denser Konsult AB 

Morgan  Henriksson  Etteplan  

Sven  Hermansson  Södra 

Sven‐Olof  Hermansson  ESAB AB 

Torbjörn  Hernvall  Högskolan Väst 

Emil  Hillberg  STRI 

Anton  Holm  Chalmers, student 

Kristian  Holmberg  Volvo 

Lars  Holmblad  Högskolan Väst 

Gustav  Holmquist  Sweco Energuide AB 

Hannele  Holttinen  VTT 

Martin  Härberg  Fengco Real Time Control AB 

Joachim  Härsjö  Engineering Force 

Asim  Ibrahim  Chalmers tekniska högskola 

Matti  Ilkko  ILKKO 

Tomas  Ingmarson  Chalmers 



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Oscar  Ingvarsson  LTH 

Fredrik  Isacsson  ABB 

Dzenan  Isakovic  Unicarriers Europe AB 

Irina  Iselind  LTH 

Ola  Ivarsson  E.ON Elnät Sverige AB 

Per  Jacobsson   Volvo 

Morgan  Jakobsson  Volvo Penta 

Magnus  Janemyr  Tritech 

Jörgen  Jansson  Ericsson AB 

Lars  Joelsson  Vattenfall AB 

Tomas  Johannesson  E.ON Elnät Sverige AB 

Pär  Johanson  RISE Acreo 

Sofia  Johansson  Vattenfall AB / Ringhals 

Bengt  Johansson  Ellevio AB 

Victor  Johansson  Chalmers (Student) 

Tommy  Johansson  Tritech Göteborg AB 

Patrik  Johansson  Volvo 

Magnus  Johansson  NEVS 

Kjell   Johansson  NEVS 

Patrik   Johansson   Ericsson 

Viktor  Josefsson  Student Elektroteknik Chalmers 

Weijun  Jun  Chalmers student 

Henrik  Jönsson  LTH student 

Blessing  Kabasa  Chalmers 

Rahul  Kanchan  ABB 

Tord  Karlberg  ÅF Industry AB 

Daniel  Karlsson  DNV GL  

Erik  Karlsson  ÅF 

Anton  Karlsson  Lunds tekniska högskola 

Henry  Kenamets  Bokskogen 

Anton  Kersten  Chalmers 

Arun   Khilnani  Student at Chalmers  

Anders  Kjellström  Electro Test Sweden AB 

Mats  Klaren  Nexans Sweden AB 

Magnus  Knutsson  Ringhals AB 

Rémy  Kolessar  Energimyndigheten 

Omar  Kotb  KTH 

Stefan  Kovacs  Sqon AB 

Marcus  Krell  WSP 

Urban  Kristiansson  LUK AB 

Lars  Kvarnsjö  VACUUMSCHMELZE 

Cassandra  Köbbel  ÅF 

Mats  Ladeborn  Vattenfall 

Björn  Landin  ESAB 

Robert  Landqvist  Nexans Sweden AB 

Johan  Larsson  SWECO 

Mikael   Larsson  Västra Orusts Energitjänst 

Fredrik  Larsson  Ericsson AB 



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Mikael  Larsson  Ericsson AB 

Martin  Larsson  Sigma Technology Development AB 

Johan  Larsson  SWECO 

Anders   Lasson  Volvo 

Tuan  Le  Chalmers University of Technology 

Gunilla  le Dous  Göteborg Energi Nät 

Patrick  Le Fevre  Powerbox International AB 

Ingmar  Leisse  E.ON Elnät Sverige AB 

Oscar  Lennerhag  STRI 

Oscar  Leon  Auto‐Maskin 

Petter  Lerenius  Alten 

Gustav  Lilliebrunner  ESAB 

Ulrika  Lin  Alten 

Mikael  Lind  Ericsson ab 

Göran  Lindahl  STRI AB 

Niclas  Lindekrantz  ÅF 

Stefan  Linders  Saab Surveillance 

Anders  Lindskog  SP (RISE) 

Johan  Lindström  Syntronic AB 

Johan  Linnér  Husqvarna AB 

Annah  Lintorp  Naturskyddsföreningen 

Yujing  Liu  Chalmers tekniska högskola 

Eiwe   Ljungblom  Tillväxt i Mänsklighetens Tjänst ‐ Spirit Ventures AIF 

Klas   Lomberg  Eurowind Energy 

Fredrik  Lundgren  Infotiv Embedded Systems 

Lennart  Lundgren  Tuve Science 

Nils  Lundström  comsys ab 

Odyssefs  Lykartsis  CEVT 

Tomas  Löfwall  Scania 

Pär  Madbro  Combine 

Georgios  Mademlis  Chalmers University of Technology 

Mimmi  Magnusson  Energimyndigheten 

Sam  Manaberi  TRINE 

Monir   Mikati  Eurowind Energy 

Andrzej  Mnich  Esab 

Ulf   Moberg  Svenska kraftnät 

Magnus  Molander  Ericsson 

Sven‐Gunnar  Myhrman  Emerson Automation Solutions 

Rina  Navarro  Högskolan Dalarna 

Fredrik  Nicklasson  CEVT 

Tomas  Nilsen  Ericsson AB 

Hans‐Olof  Nilsson  H‐O Enterprise AB 

Marcus  Nilsson  WSP 

Ingrid  Nohlgren  WSP Sverige AB 

Per  Norberg  Chalmers/Vattenfall 

Alireza  Norouzzadeh  Unjo 

Magnus  Norrman  Ericsson 

Zack  Norwood  Chalmers 



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Jonas Kristiansen  Nøland  Uppsala Universitet/Høgskolen i Sørøst‐Norge 

Artjoms  Obushevs  Institute of Physical Energetics 

Richard  Ogiewa  ENERCON GmbH 

Robert  Olofsson  Metrum Sweden AB 

Karl Erik  Olofsson  SER 

Anders  Olsson  Siemens AB 

Martin  Olsson  Ericsson 

Marina  Oluic  KTH Royal Institute of Technology 

Ingela  Oscarsson  Willhem AB 

Jonas  Ottosson  Volvo GTT 

Fiona  Ou  Chalmers 

Alvar  Palm  Hållbar utveckling Väst 

Eva  Palmberg  Chalmers tekniska högskola 

Marina  Papatriantafilou  Chalmers 

Kaveh  Paridari  KTH Royal Institute of Technology 

Richard  Pates  Lund University 

Jenny  Paulinder  Göteborg Energi Nät AB 

Daniel  Pehrman  Chalmers 

Adriel  Perez  KTH ‐ STRI AB 

Mattias  Persson  Chalmers, Electric Power Engineering 

Åke  Persson  Skellefteå Kraft AB 

Viktoria   Petré Lindholm  Toyota Material Handling 

Viktoria  Petré Lindholm  Toyota Material Handling 

Stefan  Pettersson  RISE Viktoria 

Gustavo   Pinares  STRI AB 

Zacharias  Poutiainen  KTH 

Gert  Précenth  Toyota Material Handling 

Nieraj  Raj Kumar Bharathi  Kungliga Tekniska Högskolan 

Ahmed Amine  Ramdani  KTH 

Sven  Rehnberg  Privatperson 

Charlotte  Reidhav  Eon 

Hans  Ringle  Ny energi 

Fabio  Riva  Politecnico di Milano 

Simon  Rohlén  Sweco 

Magnus  Rosén  Husqvarna Construction Products AB 

Fredrik  Rosén  CEVT 

Tony  Rydebrink  UNJO AB 

Mats  Rydehell  Chalmers Tekniska Högskola 

Richar  Rydell  Alten AB 

Mikael  Rönnholm  Knowit 

Nima  Saadat  Chalmers University of Technology 

Siavash  Sadeghpour  Volvo 

Ozan  Sahin  KTH 

Per  Salomonsson  Midroc 

Daniel  Samuel  Xymbiotec system ab 

Olof  Samuelsson  LTH 

Biki  Sarmah  KTH 

Biki   Sarmah  Corpower Ocean AB 



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Ann‐Christine  Schmidt  Skellefteå Kraft AB 

William  Seruyange  Chalmers 

Daniel  Setterdén  Ericsson AB 

Nimananda  Sharma  Chalmers student 

Nikitas  Sidiropoulos  Volvo Cars 

Stefan  Signori  Ericsson AB 

Jörgen  Simonsson  ÅF 

Eric  Singhroy  Chalmers Master Student 

Sven  Sjöberg  CEVT 

Fredrik  Sjögren  DNV GL 

Olle  Skalare  Skalarit AB 

Henrik  Skarrie  Ericsson 

Martin  Skilbred  WSP Sverige 

Martin  Skoglund  Volvo 

Stefan  Skoog  Chalmers Elteknik 

Thomas  Smed  Forsmarks Kraftgrupp ABB 

Rudi  Soares  KTH 

Stefan  Stankovic  KTH 

Robert  Stavrevski  Alelion Energy Systems AB 

David  Steen  Chalmers Universitet 

Johan  Stelin  Chalmers student 

Fredrik  Stigebrandt  Swedish box of Energy AB 

Jonas  Storm  ÅF 

Malin  Strand  Fossilfritt Sverige 

Andreas  Strandberg  GRidzupport AB 

Christian  Stranne  Ericsson AB 

Håkan  Sträng  WiseGate 

David  Sturk  AB Sturk Consulting 

Pelle  Swedberg  EMC‐Specialisten 

Mats  Svensson  Caltech AB 

Andreas  Svensson  RUAG space AB 

Martin  Svensson  ESAB 

Lennart  Söder  KTH 

Johan  Söderbom  RISE 

Mårten  Söderman  Intertek  

Daniel  Söderström  ÅF 

Oscar  Sönnergren  Lunds Universitet 

Junfei  Tang  Chalmers University of Technology 

Valter  Tarasso  Rise 

Christina  Terner  UniCarriers Europe 

Torbjörn  Thiringer  Chalmers 

Anton  Thorslund  Chalmers 

Pinar  Tokat  Chalmers 

Simon  Tyrberg Lindroth  Sweco 

Joakim  Unnebäck  Volvo Construction Equipment 

Göran   Urby  Semcon 

Edel  Wallin  Vattenfall AB, R&D 

Oskar  Wallmark  Kungliga Tekniska högskolan 



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Joris  van Rooij  Göteborg Energi/Chalmers 

Mats  Wang‐Hansen  Pöyry 

Anders  Vegelius  Ericsson AB 

Bosse  Wikensten  CIT Energy Management AB 

Johnny  Vikesjö  Sweco Energuide AB 

Evelina  Wikner  Chalmers 

Jacob  Viktorsson  SAAB AB 

Jonas  Wilhelmsson  Ericsson 

Malte  Windle  Xtenso 

Johan  Wolgers  Chalmers tekniska högskola 

Ferruccio  Vuinovich  Götebor Energi Nät AB 

Xiangdong  Xu  Chalmers E2 

Qian  Xun  Chalmers University of Technology 

Kalid  Yunus  CTH 

Giovanni  Zanuso  KTH 

Anders  Ådahl  Chalmers 

Fredrik  Öhgren  Nexa AB 

Fabian  Öhrnberg  Student Chalmers 

Lars‐Ola  Österlund  Brolunda Consulting 

 
 
   



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Magnus  Andersson 
 

Lars  Gertmar 
 

Birgitta  Gertmar 
 

David  Sturk  AB Sturk Consulting 

Mikael  Dahlgren  ABB 

Freddy  Gyllensten  ABB 

Fredrik  Isacsson  ABB 

Rahul  Kanchan  ABB 

Leo  Flytström  Alelion Energy Systems AB 

Robert  Stavrevski  Alelion Energy Systems AB 

Benny  Alqvist  Alten 

Karolina   Hammarin Lindblad  Alten 

Petter  Lerenius  Alten 

Ulrika  Lin  Alten 

Josef  Hederström  Alten AB 

Richar  Rydell  Alten AB 

Rolf  Andersson  Aros electronics AB 

Anders  Bonde  Aros electronics AB 

Oscar  Leon  Auto‐Maskin 

Henry  Kenamets  Bokskogen 

Lars‐Ola  Österlund  Brolunda Consulting 

Mats  Svensson  Caltech AB 

Fredrik  Fürst  CEVT 

Odyssefs  Lykartsis  CEVT 

Fredrik  Nicklasson  CEVT 

Fredrik  Rosén  CEVT 

Sven  Sjöberg  CEVT 

Magnus  Almgren  Chalmers 

Rickard  Andersson  Chalmers 

Yasir  Arafat  Chalmers 

Ehsan  Behrouzian  Chalmers  

Edo  Campara  Chalmers 

Daniel  Cela  Chalmers 

Swithun  Chakwakwama  Chalmers 

Stanislaw  Gubanski  Chalmers 

Maria  Haegermark  Chalmers 

Saeid  Haghbin  Chalmers 

Elias  Hartvigsson  Chalmers 

Arto  Heikkilä  Chalmers 

Tomas  Ingmarson  Chalmers 

Blessing  Kabasa  Chalmers 

Anton  Kersten  Chalmers 

Zack  Norwood  Chalmers 

Fiona  Ou  Chalmers 

Marina  Papatriantafilou  Chalmers 

Daniel  Pehrman  Chalmers 

William  Seruyange  Chalmers 

Torbjörn  Thiringer  Chalmers 



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Anton  Thorslund  Chalmers 

Pinar  Tokat  Chalmers 

Evelina  Wikner  Chalmers 

Anders  Ådahl  Chalmers 

Victor  Johansson  Chalmers (Student) 

Xiangdong  Xu  Chalmers E2 

Stefan  Skoog  Chalmers Elteknik 

Alihossein  Ghazizadeh  Chalmers master student 

Eric  Singhroy  Chalmers Master Student 

Weijun  Jun  Chalmers student 

Nimananda  Sharma  Chalmers student 

Johan  Stelin  Chalmers student 

Tarik  Abdulahovic  Chalmers tekniska högskola 

Rickard  Arvidsson  Chalmers tekniska högskola 

Amin  Bahmani  Chalmers tekniska högskola  

Jörgen  Blennow  Chalmers tekniska högskola 

Jimmy   Ehnberg  Chalmers Tekniska Högskola 

Magnus  Ellsén  Chalmers tekniska högskola 

Annie   Grundevik  Chalmers tekniska högskola 

Asim  Ibrahim  Chalmers tekniska högskola 

Yujing  Liu  Chalmers tekniska högskola 

Eva  Palmberg  Chalmers tekniska högskola 

Mats  Rydehell  Chalmers Tekniska Högskola 

Johan  Wolgers  Chalmers tekniska högskola 

David  Steen  Chalmers Universitet 

Sunil  Achar Kandukoori  Chalmers University of Technology 

Alessandro  Acquaviva  Chalmers University of Technology 

Babak  Alikhanzadeh Alamdari  Chalmers university of technology 

Wissam  Aoudi  Chalmers University of Technology 

Obai   Bahwal  Chalmers University of Technology  

Pavan  Balram  Chalmers University of Technology 

Peiyuan  Chen  Chalmers University of Technology 

Albert  de Bobes  Chalmers University of Technology 

Ahmed  Elgaali  Chalmers University of Technology 

Tuan  Le  Chalmers University of Technology 

Georgios  Mademlis  Chalmers University of Technology 

Nima  Saadat  Chalmers University of Technology 

Junfei  Tang  Chalmers University of Technology 

Qian  Xun  Chalmers University of Technology 

Mattias  Persson  Chalmers, Electric Power Engineering 

Ola   Carlson  Chalmers, Elkraftteknik 

Emma  Grunditz  Chalmers, Elteknik 

Anton  Holm  Chalmers, student 

Per  Norberg  Chalmers/Vattenfall 

Bosse  Wikensten  CIT Energy Management AB 

Conny  Broberg   CoBrEE AB  

Pär  Madbro  Combine 

Lars  Bårdén  CompRack AB 



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Erik  Hansson  Comsys AB 

Oscar  Haraldsson  Comsys AB 

Nils  Lundström  comsys ab 

Biki   Sarmah  Corpower Ocean AB 

Kalid  Yunus  CTH 

Andreas  Henriksson  Denser Konsult AB 

Flavien  Driard  DevPort 

Evert  Agneholm  DNV GL 

Daniel  Karlsson  DNV GL  

Fredrik  Sjögren  DNV GL 

Ola  Ivarsson  E.ON Elnät Sverige AB 

Tomas  Johannesson  E.ON Elnät Sverige AB 

Ingmar  Leisse  E.ON Elnät Sverige AB 

Anders  Kjellström  Electro Test Sweden AB 

Gunnar  Farm  Elfarm AB 

Anders  Ekborg  Ellevio 

Bengt  Johansson  Ellevio AB 

Pelle  Swedberg  EMC‐Specialisten 

Sven‐Gunnar  Myhrman  Emerson Automation Solutions 

Richard  Ogiewa  ENERCON GmbH 

Fredrik  Brändström  Energimyndigheten 

Annica  Gustafsson  Energimyndigheten 

Rémy  Kolessar  Energimyndigheten 

Mimmi  Magnusson  Energimyndigheten 

Joachim  Härsjö  Engineering Force 

Charlotte  Reidhav  Eon 

Anders  Aronsson  Ericsson 

Anders  Bergenholtz  Ericsson 

Jingxu  Gu  Ericsson 

Elisabeth  Hagenbo Lind  Ericsson 

Michael  Heitmann  Ericsson 

Patrik   Johansson   Ericsson 

Magnus  Molander  Ericsson 

Magnus  Norrman  Ericsson 

Martin  Olsson  Ericsson 

Henrik  Skarrie  Ericsson 

Jonas  Wilhelmsson  Ericsson 

Daniel  Byström  Ericsson AB 

Åke  Ericsson  Ericsson AB 

Jörgen  Jansson  Ericsson AB 

Fredrik  Larsson  Ericsson AB 

Mikael  Larsson  Ericsson AB 

Mikael  Lind  Ericsson ab 

Tomas  Nilsen  Ericsson AB 

Daniel  Setterdén  Ericsson AB 

Stefan  Signori  Ericsson AB 

Christian  Stranne  Ericsson AB 

Anders  Vegelius  Ericsson AB 



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Philip  Andersson  ESAB 

Björn  Landin  ESAB 

Gustav  Lilliebrunner  ESAB 

Andrzej  Mnich  Esab 

Martin  Svensson  ESAB 

Oscar  Eriksson  Esab AB 

Sven‐Olof  Hermansson  ESAB AB 

Göran  Andersson  ETH Zürich 

Marcus  Carlberg  Etteplan  

Morgan  Henriksson  Etteplan  

Klas   Lomberg  Eurowind Energy 

Monir   Mikati  Eurowind Energy 

Martin  Härberg  Fengco Real Time Control AB 

Thomas  Smed  Forsmarks Kraftgrupp ABB 

Malin  Strand  Fossilfritt Sverige 

Jonas  Corné  Greenbyte 

Eitan  Frankental  Gridzupport AB 

Andreas  Strandberg  GRidzupport AB 

Ferruccio  Vuinovich  Götebor Energi Nät AB 

Ulf  Hagman  Göteborg Energi AB 

Gunilla  le Dous  Göteborg Energi Nät 

Jenny  Paulinder  Göteborg Energi Nät AB 

Joris  van Rooij  Göteborg Energi/Chalmers 

Hans‐Olof  Nilsson  H‐O Enterprise AB 

Johan  Linnér  Husqvarna AB 

Magnus  Rosén  Husqvarna Construction Products AB 

Alvar  Palm  Hållbar utveckling Väst 

Rina  Navarro  Högskolan Dalarna 

Torbjörn  Hernvall  Högskolan Väst 

Lars  Holmblad  Högskolan Väst 

Matti  Ilkko  ILKKO 

Fredrik  Lundgren  Infotiv Embedded Systems 

Henrik  Aleryd  Innovatum  

Artjoms  Obushevs  Institute of Physical Energetics 

Mårten  Söderman  Intertek  

Mikael  Rönnholm  Knowit 

Jan  de Regt  Kraft Powercon 

Muhammad Taha  Ali  KTH 

Harold  Chamorro  KTH 

Omar  Kotb  KTH 

Zacharias  Poutiainen  KTH 

Ahmed Amine  Ramdani  KTH 

Ozan  Sahin  KTH 

Biki  Sarmah  KTH 

Rudi  Soares  KTH 

Stefan  Stankovic  KTH 

Lennart  Söder  KTH 

Giovanni  Zanuso  KTH 
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Adriel  Perez  KTH ‐ STRI AB 

Arpit  Gupta  KTH Royal Institute of Technology 

Marina  Oluic  KTH Royal Institute of Technology 

Kaveh  Paridari  KTH Royal Institute of Technology 

Nieraj  Raj Kumar Bharathi  Kungliga Tekniska Högskolan 

Oskar  Wallmark  Kungliga Tekniska högskolan 

Rikard  Hedenblad  Kustvind AB 

Lars   Eriksson  L.O.F.E. 

Valerii  Abramenko  Lappeenranta University of Technology 

Dmitry  Egorov  Lappeenranta University of Technology 

Oscar  Ingvarsson  LTH 

Irina  Iselind  LTH 

Olof  Samuelsson  LTH 

Henrik  Jönsson  LTH student 

Urban  Kristiansson  LUK AB 

Math  Bollen  Luleå tekniska universitet 

Jerker  Delsing  Luleå tekniska universitet 

Azam  Bagheri  Luleå University of Technology 

Richard  Pates  Lund University 

Samuel  Estenlund  Lunds tekniska högskola 

Sebastian  Hall  Lunds tekniska högskola 

Anton  Karlsson  Lunds tekniska högskola 

Oscar  Sönnergren  Lunds Universitet 

Magnus  Andersson  Metrum Sweden AB 

Peter  Axelberg  Metrum Sweden AB 

Robert  Olofsson  Metrum Sweden AB 

Per  Salomonsson  Midroc 

Georgios  Foskolos  Mälarenergi Elnät / Mälardalens högskola 

Annah  Lintorp  Naturskyddsföreningen 

Maria  Ahlwin  Neste Jacobs 

Urban  Fritzell  Neste Jacobs AB 

Magnus  Johansson  NEVS 

Kjell   Johansson  NEVS 

Fredrik  Öhgren  Nexa AB 

Espen  Doedens  Nexans Norway AS 

Frida  Emanuelsson  Nexans Sweden AB 

Mats  Klaren  Nexans Sweden AB 

Robert  Landqvist  Nexans Sweden AB 

Sam  Amiri  Norbit Sweden AB 

Jeanette  Cöster  Nordisk Energi/Conventus Communication 

Hans  Ringle  Ny energi 

Marcus  Birgersson  PFISTERER Komponent & System AB 

Fabio  Riva  Politecnico di Milano 

Patrick  Le Fevre  Powerbox International AB 

Sven  Rehnberg  Privatperson 

Mats  Wang‐Hansen  Pöyry 

Magnus  Brolin  Research Institutes of Sweden (RISE) 

Magnus  Knutsson  Ringhals AB 
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Niklas  Grybe  RISE 

Johan  Söderbom  RISE 

Valter  Tarasso  Rise 

Pär  Johanson  RISE Acreo 

Hannes  Hagmar  RISE Research Institutes of Sweden 

Stefan  Pettersson  RISE Viktoria 

Mikael  Ekström  RUAG Space AB 

Andreas  Svensson  RUAG space AB 

Jacob  Viktorsson  SAAB AB 

Johannes  Andersson  Saab Surveillance 

Stefan  Linders  Saab Surveillance 

Tomas  Löfwall  Scania 

Thomas  Andersson  SEBAB AB 

Göran   Urby  Semcon 

Karl Erik  Olofsson  SER 

Anders  Olsson  Siemens AB 

Erik  Hedbring  Sigma 

Alfred   Andersson  Sigma Embedded Engineering 

Martin  Andreasson  Sigma Embedded Engineering 

Jonas  Bredberg  Sigma Energy & Marine 

Magnus  Almgren  Sigma Energy and Marine 

Martin  Larsson  Sigma Technology Development AB 

Mats‐Ola  Forslöw  Siri AB 

Olle  Skalare  Skalarit AB 

Åke  Persson  Skellefteå Kraft AB 

Ann‐Christine  Schmidt  Skellefteå Kraft AB 

Sven  Granfors  Solvina International 

Anders  Lindskog  SP (RISE) 

Stefan  Kovacs  Sqon AB 

Mikael  Eklund  Statkraft SCA Vind Elnät AB 

Susanne  Ackeby  STRI 

Emil  Hillberg  STRI 

Oscar  Lennerhag  STRI 

Göran  Lindahl  STRI AB 

Gustavo   Pinares  STRI AB 

Arun   Khilnani  Student at Chalmers  

Fabian  Öhrnberg  Student Chalmers 

David  Deurell  Student Elektroteknik Chalmers 

Viktor  Josefsson  Student Elektroteknik Chalmers 

Nadia  Hassanzadeh  Student‐ Master program at Chalmers 

Johan  Larsson  SWECO 

Johan  Larsson  SWECO 

Simon  Rohlén  Sweco 

Simon  Tyrberg Lindroth  Sweco 

Gustav  Holmquist  Sweco Energuide AB 

Johnny  Vikesjö  Sweco Energuide AB 

Fredrik  Stigebrandt  Swedish box of Energy AB 

Göran  Ericsson  Svenska kraftnät 
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Robert  Eriksson  Svenska kraftnät 

Therese  Fahlberg  Svenska kraftnät 

Ulf   Moberg  Svenska kraftnät 

Klas  Brinkfeldt  Swerea IVF AB 

Sara  Fogelström  SWPTC 

Johan  Lindström  Syntronic AB 

Sven  Hermansson  Södra 

Eiwe   Ljungblom  Tillväxt i Mänsklighetens Tjänst ‐ Spirit Ventures AIF 

Viktoria   Petré Lindholm  Toyota Material Handling 

Viktoria  Petré Lindholm  Toyota Material Handling 

Gert  Précenth  Toyota Material Handling 

Anders  Bülund  Trafikverket 

Sam  Manaberi  TRINE 

Magnus  Janemyr  Tritech 

Tommy  Johansson  Tritech Göteborg AB 

Lennart  Lundgren  Tuve Science 

Magnus  Bredin  Unicarriers 

Christina  Terner  UniCarriers Europe 

Dzenan  Isakovic  Unicarriers Europe AB 

Alireza  Norouzzadeh  Unjo 

Tony  Rydebrink  UNJO AB 

Cecilia  Boström  Uppsala universitet 

Juan  de Santiago  Uppsala Universitet 

Jonas Kristiansen  Nøland  Uppsala Universitet/Høgskolen i Sørøst‐Norge 

Lars  Kvarnsjö  VACUUMSCHMELZE 

Mats  Ladeborn  Vattenfall 

Lars  Joelsson  Vattenfall AB 

Sofia  Johansson  Vattenfall AB / Ringhals 

Edel  Wallin  Vattenfall AB, R&D 

Ingela  Oscarsson  Willhem AB 

Håkan  Sträng  WiseGate 

Göran  Almkvist  Volvo 

Örjan  Askerdal  Volvo 

Kim  Bergsro  Volvo 

Magnus  Björkqvist  Volvo 

Sören  Eriksson  Volvo 

Jonas  Forssell  Volvo 

Kristian  Holmberg  Volvo 

Per  Jacobsson   Volvo 

Patrik  Johansson  Volvo 

Anders   Lasson  Volvo 

Siavash  Sadeghpour  Volvo 

Martin  Skoglund  Volvo 

Nikitas  Sidiropoulos  Volvo Cars 

Joakim  Unnebäck  Volvo Construction Equipment 

Jonas  Ottosson  Volvo GTT 

Morgan  Jakobsson  Volvo Penta 

Marcus  Krell  WSP 



 
Namn 

 
Företag/Organisation 

Marcus  Nilsson  WSP 

Martin  Skilbred  WSP Sverige 

Ingrid  Nohlgren  WSP Sverige AB 

Hannele  Holttinen  VTT 

Lars‐Erik  Gustafsson  Västra Orusts Energitjänst 

Mikael   Larsson  Västra Orusts Energitjänst 

Malte  Windle  Xtenso 

Daniel  Samuel  Xymbiotec system ab 

Johannes  Broberg  ÅF 

Erik  Karlsson  ÅF 

Cassandra  Köbbel  ÅF 

Niclas  Lindekrantz  ÅF 

Jörgen  Simonsson  ÅF 

Jonas  Storm  ÅF 

Daniel  Söderström  ÅF 

Tord  Karlberg  ÅF Industry AB 

Willy  Adamsson  ÅF Technology 

 


